

  
    

  
  
  
    
      
      
        

        	さどまる倶楽部とは
	アクセス
	特典
	佐渡 - This is Sado -
	よくある質問
	お問い合わせ


        	アプリで会員登録


        
      

    

  
  
  
    
       日本の全てがここにある “佐渡島” The Good Old Japan “SADO” 

    

  

  
    
       
        
        
         佐渡アイランドサポーター「さどまる倶楽部」は
 無料登録するだけで
佐渡をおトクに愉しめる会員サービスです 

      
      
        
      

      	
          
           
            会員限定の
佐渡汽船特別割引

          

        
	
          
           
            クーポン利用可能店で受けられる
おトクなサービス

          

        
	
          
           
            レンタカー、
タクシー料金
最大20%OFF

          

        


      
        特典１「佐渡汽船特別割引」は、ブラウザからでもご利用いただけます。「ブラウザから会員登録・ログイン」ボタンからご利用ください。

（※特典２、特典３のご利用にはスマートフォンアプリが必要です。）

      

    

    
    
      ＜ 会員登録の流れ ＞

      	アプリをダウンロード
	必要な情報を入力
	登録完了


      
      
        

        

        
        
          該当するバナーをタップして
専用アプリをダウンロードしよう！

          該当するバナーをタップして
専用アプリをダウンロードしよう！

          
            スマートフォンをお持ちの方

            	　iPhone6以前の機種やAndroidでは、機種によってはアプリをインストールできない場合や、アプリをインストールできても機能が一部利用できない場合がございます。


               

          

          ダウンロード後、画面指示に従い必要な情報を入力して登録完了！

        

      

      

      
      
        よくある質問
      

      
      
      

    
    

  
  
    
      
        
          

        

      

    

    
      各都市からのアクセス

      	
	
	
	
	
	
	
	


      ※クリックすると「さど観光ナビ」のアクセスページへリンクします

    

  
  
     特 典
 Special Service 

    
      	   フェリー Ferry  
	   協賛店 Shop  
	   移 動 Transport  


      
         
 佐渡島内の宿泊施設に宿泊すると
佐渡汽船運賃がおトクに 

         
           島内宿泊施設を予約された会員と同一行程の同行者限定で佐渡汽船の運賃が特別割引でご利用いただけます。
 個人や少人数のグループ旅行が対象です。旅行会社を通したツアーや、乗船と宿泊がセットになったパッケージツアーは対象外です。
 ※ご予約は乗船日の2ヶ月前の同日から可能となります。
 ※乗船日の３日前までにお申込ください。 

        
                
        
          ＜ 申し込みの流れ ＞

           さどまる倶楽部パンフレット 

          	
              A.宿泊施設を予約

              
                佐渡島内の宿泊施設をご予約ください。 

                ※自宅･知人宅･無料キャンプ場は対象外です。
有料キャンプ場は対象となります。

                  さどまる倶楽部 対象キャンプ場一覧 

              

            
	
              B.佐渡汽船往復乗船券を予約

              
                	・必ず佐渡観光交流機構を通じて乗船券をご予約ください。
	・往復でのご予約が必要です。
	・ご予約は乗船日の2ヶ月前の同日から可能となります。
	・乗船希望日の3営業日前までにお申込みください。
	・下記「インターネットから特典を申込む」「FAXまたは郵便で申込む」ボタンよりお申込みいただだけます。


              

            
	
              C.佐渡汽船きっぷ売り場できっぷを購入

              
                 ・佐渡汽船きっぷ売り場窓口にて予約番号と会員証を提示することで、割引運賃で乗船券を購入できます。

                 ・アプリをお持ちでない場合は、窓口にて予約番号と会員番号をご提示ください。

              

            


          詳細は「佐渡汽船運賃特別割引予約の流れ」をご確認ください。

           さどまる倶楽部パンフレット 

        
        	インターネットから特典を申込む
	FAXまたは郵便で申込む


        ※車両航送1予約当たりの台数は１台のみです。同行者は車両同乗者のみになります。

      
      
      
      
      
         
 クーポン利用可能店舗で受けられるおトクなサービス 

         
          クーポンを使用することで、島内の土産物店や体験施設、公共施設入館の割引をご利用いただけます（会員様に限ります）。

        
        
         さどまる倶楽部パンフレット 

        
          さどまる倶楽部協賛店が新潟市にも拡大しました。
※新潟市でのキャンペーン期間中（令和5年6月9日〜令和6年3月31日）のみ対象になります。

        
         新潟市内の協賛店はこちらからご確認ください 

      
      
         
 タクシー・レンタカー
島内移動がおトクに 

         
           タクシーやレンタカーのご利用を事前にご予約いただき、当日、会員証または会員番号を提示いただきますと利用料金の割引を受けることができます。 

          

        
        
         さどまる倶楽部パンフレット ※事前にタクシー、レンタカー会社へご予約の上、ご利用ください。 

      
    

  
  
  
  
  
     佐 渡
 This is Sado 

    
      

      
        
           ホンモノと暮らす島、佐渡
 Life Scenes 

          知っていますか？ 佐渡島。日本海で一番大きな離島です。1日なんかじゃ周れません！

        
      

      
        
          ［街中のイカ干し］

          ［宿根木］

          ［島内の定食屋］

          ［軒先の幸］

          ［佐渡沖ののどぐろ］

          ［佐渡の海鮮丼］

          ［街中のイカ干し］

          ［宿根木］

          ［島内の定食屋］

          ［軒先の幸］

          ［佐渡沖ののどぐろ］

          ［佐渡の海鮮丼］

        

        
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

        

      

    
    
      

      
        
           島に残るホンモノの自然
 Nature of island 

          南北の移動だけでも車で約４時間半。日本のすべての季候を体験できる豊かな自然がここにはあります。

        
      

      
        
          ［尖閣湾］

          ［沢崎］

          ［二つ亀］

          ［二つ亀］

          ［矢島・経島］

          ［石名天然杉］

          ［棚田］

          ［尖閣湾］

          ［沢崎］

          ［二つ亀］

          ［二つ亀］

          ［矢島・経島］

          ［石名天然杉］

          ［棚田］

        

        
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

        

      

    
    
      

      
        
           日本の遺伝子を継ぐ島
 Traditional Culture 

          能の舞台だけでも32余り。伝統芸能の鬼太鼓は島内120の地区で今も行われています。

        
      

      
        
          ［妙宣寺五重塔］

          ［片野尾歌舞伎］

          ［鬼太鼓］

          ［薪能］

          ［宵乃舞］

          ［妙宣寺五重塔］

          ［片野尾歌舞伎］

          ［鬼太鼓］

          ［薪能］

          ［宵乃舞］

        

        
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

        

      

    
    
       美味しいお酒に旬の食材、懐かしい田園風景、
 いろんな魅力が詰まった“佐渡島”。
 暖かなおもてなしで皆さまの来島をお待ちしています。 

    

  
  
  
    
    
      

      

      
      
        さどまる倶楽部会員に
登録しよう！

        該当するバナーをタップして
専用アプリをダウンロードしよう！

        
          スマートフォンをお持ちの方

          	　iPhone6以前の機種やAndroidでは、機種によってはアプリをインストールできない場合や、アプリをインストールできても機能が一部利用できない場合がございます。


             

        

        ダウンロード後、画面指示に従い必要な情報を入力して登録完了！

      

    

    

    
    
    
      
        さどまる倶楽部
クーポン利用
可能店募集

        会員が来島した際にサービスを提供いただける
市内のお店・施設を募集しています。

        	協賛店の参加資格	佐渡市内に活動拠点（本店・支店等）がある、または佐渡産品を取り扱っていること。会員への特典サービス実績等の調査に協力いただけること。
	協賛いただく内容	会員がクーポンを利用したときに、値引きやプレゼントの進呈などの特典をご提供ください。（特典内容は協賛店が任意に設定できます。）
	協賛期間	年度ごとに更新
	協賛店のメリット	会員向け情報誌やホームページ、アプリ等に情報を掲載します。
	申込方法	さどまる倶楽部等協賛参加申込書（PDF）に必要事項を記入し、お申込みください。



        
        
        よくある質問
      

      

      

      

    

  



  
    

    お問い合わせ

    
      さどまる倶楽部事務局

      
       
      
    

    	お問い合わせフォーム
	利用規約


  



  	アプリを
ダウンロード
	ブラウザから
会員登録・ログイン





  さどまる倶楽部へのご入会は佐渡市外にお住まいの方が対象です

  
  
    
      
        	氏　名必須
	
            
              姓
              
            
            
              名
              
            
          
	フリガナ必須
	
            
              セイ
              
            
            
              メイ
              
            
          
	生年月日必須
	 西暦
            
              ----
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901
1900


              年
            
            
              --
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


              月
            
            
              --
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


              日
            
          
	性　別必須
	
            
              
              男
            
            
              
              女
            
          
	さど女子ファンクラブ
	
            
              
              会員
            
            
              
              非会員
            
          
	郵便番号必須
	
            
          
	都道府県必須
	
            下記より選択してください
北海道
青森県
岩手県
宮城県
秋田県
山形県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県
山梨県
長野県
新潟県
富山県
石川県
福井県
岐阜県
静岡県
愛知県
三重県
滋賀県
京都府
大阪府
兵庫県
奈良県
和歌山県
鳥取県
島根県
岡山県
広島県
山口県
徳島県
香川県
愛媛県
高知県
福岡県
佐賀県
長崎県
熊本県
大分県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県


          
	住所1必須例：佐渡市両津夷 384-11
	
            
          
	住所2　例：あいぽーと佐渡 101号室
	
            
          
	電話番号必須
	
            
             - 
            
             - 
            
          
	携帯電話番号
	
            
             - 
            
             - 
            
          
	E-Mailアドレス必須
	
            
          
	お問い合わせ内容
	
            
          


        会員情報につきましては、佐渡市の個人情報条例に基づき適正に管理いたします。 利用規約

        
        
          
        

      

    

  

   


 
 
 

